
 
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE CORDOBA 

AYUNTAMIENTO DE CORDOBA 

 

Convocatoria de Subvenciones al Fomento del Deporte año 2021 

(Acuerdo Consejo Rector 16-04-2021; BOP nº 82 de 03-05-2021) 

 

LÍNEA 5: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS – NOVIEMBRE 2020 A 
OCTUBRE 2021 -. 

 
REQUERIMIENTO DEL TRÁMITE DE JUSTIFICACIÓN 

 

De conformidad con lo previsto en el artículo 30 de la Ley 38/2003, de 17 de 

noviembre, General de Subvenciones (LGS), así como lo establecido en la 

base novena de las bases específicas de esta línea de subvención, se 

REQUIERE a los beneficiarios de subvenciones concedidas en el marco de la 

Convocatoria de Subvenciones al Fomento del Deporte año 2021 y que a 

continuación se relacionan, para que en el plazo de un mes desde la 

publicación de la Resolución Definitiva de concesión, presenten la 

documentación de justificación. 

 

Dicha justificación deberá presentarse en la forma establecida en las bases 18 

a 20 de la Convocatoria. 

 

La rendición de la cuenta justificativa constituye un acto obligatorio del 

beneficiario (artículo 30.2 de la LGS) y el incumplimiento de la obligación de 

justificación de la subvención o la justificación insuficiente de la misma llevará 

aparejado el reintegro (artículo 30.8 de la LGS) o la pérdida del derecho al 

cobro total o parcial de la subvención en el supuesto de falta de justificación 

(artículo 89 del RD 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 

Reglamento de la LGS). 

 

Lo que se publica para general conocimiento. 

 
 

Director Servicio Administración 
Rafael Bernal Pastor 

 
(firmado y fechado electrónicamente) 

 

 
 
 
 
 

H
as

h:
 8

2c
be

ea
1c

3e
de

44
e9

89
e9

de
d3

b6
33

f5
4e

90
2d

28
e1

63
12

47
f0

7b
b8

88
34

9c
6b

8b
23

d9
bc

21
ba

89
f7

70
e1

a3
65

42
c6

63
c9

d3
ac

16
5c

0a
33

ee
c9

c3
a3

bf
59

53
07

e4
cb

46
4 

| P
Á

G
. 1

 D
E

 6

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

RAFAEL BERNAL PASTOR (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN) ****207** 03/01/2022 12:45:02 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a https://sede.cordoba.es



 
 

 
ANEXO  
 
LÍNEA 5: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS – NOVIEMBRE 2020 A 
OCTUBRE 2021 -. 
PAGO ANTICIPADO 
 

Expte. CIF Solicitante Evento 
Importe 

Subvención 
Operación D Aplicación 

2021-L5-

01 
G56095235 

CD CICLISTA 

ATEGUA SANTA 

CRUZ 

L5-IV MEDIA 

MARATÓN BBT 

"BATALLA DE 

ATEGUA" SANTA 

CRUZ  

2.900,00 € 220210006262 00.34129.482.00 

2021-L5-

02 
G41378209 

FEDERACION 

ANDALUZA 

TAEKWONDO 

IX OPEN 

ANDALUCÍA DE 

HAPKIDO  

2.500,00 € 220210006263 00.34129.482.00 

2021-L5-

03 
G14117014 

ASOC 

CORDOBESA DE 

JUGADORES EN 

REHABILITACION 

ACOJER 

I TROFEO DE 

FÚTBOL SALA 

"ACOJER"  

1.243,55 € 220210006264 00.34129.482.00 

2021-L5-

04 
G14651814 

CLUB DE 

AEROMODELISMO 

DE CÓRDOBA 

CAMPEONATO DE 

ANDALUCÍA DE 

AEROMODELISMO 

VUELO CIRCULAR 

F4B MAQUETAS  

550,00 € 220210006265 00.34129.482.00 

2021-L5-

05 
G14218770 ADECOR 

V MEMORIAL 

FRANCISCO RUIZ 

LEÓN "MACHACA" - 

VOLEIBOL  

2.000,00 € 220210006266 00.34129.482.00 

2021-L5-

06 
G14952030 

CD CIUDAD DE 

CORDOBA 

GASPAR GALVEZ 

CREO EN TI  2.500,00 € 220210006267 00.34129.482.00 

2021-L5-

07 
G14889190 

CLUB DEP. 

PALOMERA 

NARANJO 

TORNEO FÚTBOL 

EL NARANJO  
1.636,25 € 220210006268 00.34129.482.00 

2021-L5-

08 
G14768170 

ASOC 

CORDOBASKET 
BAY CRACKS 2021 1.701,70 € 220210006269 00.34129.482.00 

H
as

h:
 8

2c
be

ea
1c

3e
de

44
e9

89
e9

de
d3

b6
33

f5
4e

90
2d

28
e1

63
12

47
f0

7b
b8

88
34

9c
6b

8b
23

d9
bc

21
ba

89
f7

70
e1

a3
65

42
c6

63
c9

d3
ac

16
5c

0a
33

ee
c9

c3
a3

bf
59

53
07

e4
cb

46
4 

| P
Á

G
. 2

 D
E

 6

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

RAFAEL BERNAL PASTOR (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN) ****207** 03/01/2022 12:45:02 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a https://sede.cordoba.es



 
 

2021-L5-

09 
G14768170 

ASOC 

CORDOBASKET 

TORNEO 

PROMESAS 2008  
3.076,15 € 220210006270 00.34129.482.00 

2021-L5-

10 
G14022214 CLUB FIGUEROA 

XL COPA 

PRESIDENTE DE 

TENIS 

4.000,00 € 220210006271 00.34129.482.00 

2021-L5-

11 
G14083059 

CLUB CORDOBA 

BALONMANO 

FASE DE ASCENSO 

DHP FEMENINA  
4.450,60 € 220210006272 00.34129.482.00 

2021-L5-

12 
G14083059 

CLUB CORDOBA 

BALONMANO 

INTERSECTOR 

NACIONAL CADETE 

MASCULINO 

3.796,10 € 220210006273 00.34129.482.00 

2021-L5-

13 
G14083059 

CLUB CORDOBA 

BALONMANO 

INTERSECTOR 

NACIONAL 

INFANTIL 

MASCULINO  

3.927,00 € 220210006274 00.34129.482.00 

2021-L5-

14 
G14513394 

CLUB BADMINTON 

CORDOBA 

JORNADA 

CIRCUITO 

PROVINCIAL DE 

CÓRDOBA  

417,30 € 220210006275 00.34129.482.00 

2021-L5-

15 
G41196858 

FEDERACION 

ANDALUZA DE 

AJEDREZ 

V CAMPEONATO 

JUVENIL CIUDAD 

DE CÓRDOBA  

500,00 € 220210006276 00.34129.482.00 

2021-L5-

16 
G56100308 

CD DEPORTIVO 

BADMINTON 

SIERRA MORENA 

II TORNEO 

NAVIDEÑO DE 

BADMINTON 

CIUDAD DE 

CÓRDOBA 

551,00 € 220210006277 00.34129.482.00 

2021-L5-

17 
G41196858 

FEDERACION 

ANDALUZA DE 

AJEDREZ 

III TORNEO BLITZ 

DÍA DEL AJEDREZ 

CORDOBÉS 2020 

590,00 € 220210006278 00.34129.482.00 

2021-L5-

18 
G14398721 

UNION DEP. 

SALVADOR 

ALLENDE 

XXV TROFEO DE 

FÚTBOL BASE 

BARRIADA DE 

FÁTIMA 2021  

700,00 € 220210006279 00.34129.482.00 

2021-L5-

19 
G14085674 

FED. AND. 

BALONCESTO 

FASE FINAL TÍTULO 

CATEGORÍA 1ª 

NACIONAL 

FEMENINA  

3.208,43 € 220210006280 00.34129.482.00 H
as

h:
 8

2c
be

ea
1c

3e
de

44
e9

89
e9

de
d3

b6
33

f5
4e

90
2d

28
e1

63
12

47
f0

7b
b8

88
34

9c
6b

8b
23

d9
bc

21
ba

89
f7

70
e1

a3
65

42
c6

63
c9

d3
ac

16
5c

0a
33

ee
c9

c3
a3

bf
59

53
07

e4
cb

46
4 

| P
Á

G
. 3

 D
E

 6

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

RAFAEL BERNAL PASTOR (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN) ****207** 03/01/2022 12:45:02 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a https://sede.cordoba.es



 
 

2021-L5-

20 
G14085674 

FED. AND. 

BALONCESTO 

FASE DE ASCENSO 

CATEGORÍA 1ª 

NACIONAL 

FEMENINA 

4.450,60 € 220210006281 00.34129.482.00 

2021-L5-

21 
G14868541 

CLUB 

BALONCESTO 

EUROPA CIUDAD 

DE CORDOBA 

VI MEMORIAL 

ABILIO ANTOLÍN 

(18/09/2021) 

1.650,00 € 220210006282 00.34129.482.00 

2021-L5-

22 
G01842483 

CLUB FUTBOL 

FEMENINO DE 

CORDOBA 

TORNEO FÚTBOL 

FEMENINO 
2.100,00 € 220210006283 00.34129.482.00 

2021-L5-

23 
G14519169 

CLUB COLEGIO 

CERVANTES 

XXXII TROFEO DE 

NAVIDAD 

MARISTAS DE 

CÓRDOBA  

1.701,70 € 220210006284 00.34129.482.00 

2021-L5-

24 
G14896344 

CD  LOS CALIFAS 

ATLETISMO 

CAMPEONATO DE 

ESPAÑA CLUBES 

SEGUNDA 

DIVISIÓN - FASE 

FINAL HOMBRES Y 

MUJERES  

3.000,00 € 220210006285 00.34129.482.00 

2021-L5-

25 
G14851372 

CD MEZQUITA  

ACPACYS 

I TRIANGULAR 

ANDALUZ C.D. 

MEZQUITA-

ACPACYS DE 

BALONCESTO EN 

SILLA DE RUEDAS  

1.400,00 € 220210006286 00.34129.482.00 

2021-L5-

26 
G14365803 

ASOC. DEP. 

NATACION 

VISTALEGRE 

(NAVIAL) 

X TROFEO 

NATACIÓN CIUDAD 

DE CÓRDOBA  

3.665,20 € 220210006287 00.34129.482.00 

2021-L5-

27 
V14338719 

CLUB SAN FCO  

DE SALES 

SALESIANOS 

CORDOBA 

CADEBA VOLEY 

JUVENIL 

(16/05/2021) 

700,00 € 220210006288 00.34129.482.00 

2021-L5-

28 
V14338719 

CLUB SAN FCO  

DE SALES 

SALESIANOS 

CORDOBA 

I TORNEO 

DEPORTIVO 

SALESIANOS 

ANDALUCÍA  

1.400,00 € 220210006289 00.34129.482.00 

H
as

h:
 8

2c
be

ea
1c

3e
de

44
e9

89
e9

de
d3

b6
33

f5
4e

90
2d

28
e1

63
12

47
f0

7b
b8

88
34

9c
6b

8b
23

d9
bc

21
ba

89
f7

70
e1

a3
65

42
c6

63
c9

d3
ac

16
5c

0a
33

ee
c9

c3
a3

bf
59

53
07

e4
cb

46
4 

| P
Á

G
. 4

 D
E

 6

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

RAFAEL BERNAL PASTOR (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN) ****207** 03/01/2022 12:45:02 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a https://sede.cordoba.es



 
 

2021-L5-

29 
V41192055 

FED. AND. DEP. 

DISCAPACITADOS 

FISICOS 

CAMPEONATO DE 

ESPAÑA DE PÁDEL 

EN SILLA DE 

RUEDAS POR 

COMUNIDADES 

AUTÓNOMAS 2021 

560,00 € 220210006290 00.34129.482.00 

2021-L5-

30 
V41192055 

FED. AND. DEP. 

DISCAPACITADOS 

FISICOS 

CAMPEONATO DE 

ESPAÑA SUB-22 

CAIXABANK DE 

BALONCESTO EN 

SILLA DE RUEDAS 

2021 

4.123,35 € 220210006291 00.34129.482.00 

 

H
as

h:
 8

2c
be

ea
1c

3e
de

44
e9

89
e9

de
d3

b6
33

f5
4e

90
2d

28
e1

63
12

47
f0

7b
b8

88
34

9c
6b

8b
23

d9
bc

21
ba

89
f7

70
e1

a3
65

42
c6

63
c9

d3
ac

16
5c

0a
33

ee
c9

c3
a3

bf
59

53
07

e4
cb

46
4 

| P
Á

G
. 5

 D
E

 6

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

RAFAEL BERNAL PASTOR (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN) ****207** 03/01/2022 12:45:02 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a https://sede.cordoba.es



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: 82cbeea1c3ede44e989e9ded3b633f54e902d28e1631247f07bb888349c6b8b23d9bc21ba89f770e1a365

42c663c9d3ac165c0a33eec9c3a3bf595307e4cb464

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0000021_2022_000000000000000000000009017961

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 03/01/2022 12:44:39

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf

D
oc

um
en

to
 E

N
I u

til
iz

an
do

 la
 h

er
ra

m
ie

nt
a 

te
cn

ol
óg

ic
a 

IN
S

ID
E

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

l M
in

is
te

rio
 d

e 
H

ac
ie

nd
a 

y 
F

un
ci

ón
 P

úb
lic

a 
(r

ep
os

ito
rio

 C
T

T
) 

 | 
P

Á
G

. 6
 D

E
 6


