

INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE CORDOBA **AYUNTAMIENTO DE CORDOBA**

Convocatoria de Subvenciones al Fomento del Deporte año 2021 (Acuerdo Consejo Rector 16-04-2021; BOP nº 82 de 03-05-2021)

LÍNEA 5: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS - NOVIEMBRE 2020 A **OCTUBRE 2021 -.**

REQUERIMIENTO DEL TRÁMITE DE JUSTIFICACIÓN

De conformidad con lo previsto en el artículo 30 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (LGS), así como lo establecido en la base novena de las bases específicas de esta línea de subvención, se REQUIERE a los beneficiarios de subvenciones concedidas en el marco de la Convocatoria de Subvenciones al Fomento del Deporte año 2021 y que a continuación se relacionan, para que en el plazo de un mes desde la publicación de la Resolución Definitiva de concesión, presenten la documentación de justificación.

Dicha justificación deberá presentarse en la forma establecida en las bases 18 a 20 de la Convocatoria.

La rendición de la cuenta justificativa constituye un acto obligatorio del beneficiario (artículo 30.2 de la LGS) y el incumplimiento de la obligación de justificación de la subvención o la justificación insuficiente de la misma llevará aparejado el reintegro (artículo 30.8 de la LGS) o la pérdida del derecho al cobro total o parcial de la subvención en el supuesto de falta de justificación (artículo 89 del RD 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la LGS).

Lo que se publica para general conocimiento.

Director Servicio Administración Rafael Bernal Pastor

(firmado y fechado electrónicamente)





ANEXO

LÍNEA 5: ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS - NOVIEMBRE 2020 A OCTUBRE 2021 -. **PAGO ANTICIPADO**

Expte.	CIF	Solicitante	Evento	Importe Subvención	Operación D	Aplicación
2021-L5- 01	G56095235	CD CICLISTA ATEGUA SANTA CRUZ	L5-IV MEDIA MARATÓN BBT "BATALLA DE ATEGUA" SANTA CRUZ	2.900,00€	220210006262	00.34129.482.00
2021-L5- 02	G41378209	FEDERACION ANDALUZA TAEKWONDO	IX OPEN ANDALUCÍA DE HAPKIDO	2.500,00€	220210006263	00.34129.482.00
2021-L5- 03	G14117014	ASOC CORDOBESA DE JUGADORES EN REHABILITACION ACOJER	I TROFEO DE FÚTBOL SALA "ACOJER"	1.243,55€	220210006264	00.34129.482.00
2021-L5- 04	G14651814	CLUB DE AEROMODELISMO DE CÓRDOBA	CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE AEROMODELISMO VUELO CIRCULAR F4B MAQUETAS	550,00€	220210006265	00.34129.482.00
2021-L5- 05	G14218770	ADECOR	V MEMORIAL FRANCISCO RUIZ LEÓN "MACHACA" - VOLEIBOL	2.000,00€	220210006266	00.34129.482.00
2021-L5- 06	G14952030	CD CIUDAD DE CORDOBA GASPAR GALVEZ	CREO EN TI	2.500,00€	220210006267	00.34129.482.00
2021-L5- 07	G14889190	CLUB DEP. PALOMERA NARANJO	TORNEO FÚTBOL EL NARANJO	1.636,25€	220210006268	00.34129.482.00
2021-L5- 08	G14768170	ASOC CORDOBASKET	BAY CRACKS 2021	1.701,70 €	220210006269	00.34129.482.00





2021-L5- 09	G14768170	ASOC CORDOBASKET	TORNEO PROMESAS 2008	3.076,15€	220210006270	00.34129.482.00
2021-L5- 10	G14022214	CLUB FIGUEROA	XL COPA PRESIDENTE DE TENIS	4.000,00€	220210006271	00.34129.482.00
2021-L5- 11	G14083059	CLUB CORDOBA BALONMANO	FASE DE ASCENSO DHP FEMENINA	4.450,60 €	220210006272	00.34129.482.00
2021-L5- 12	G14083059	CLUB CORDOBA BALONMANO	INTERSECTOR NACIONAL CADETE MASCULINO	3.796,10 €	220210006273	00.34129.482.00
2021-L5- 13	G14083059	CLUB CORDOBA BALONMANO	INTERSECTOR NACIONAL INFANTIL MASCULINO	3.927,00€	220210006274	00.34129.482.00
2021-L5- 14	G14513394	CLUB BADMINTON CORDOBA	JORNADA CIRCUITO PROVINCIAL DE CÓRDOBA	417,30 €	220210006275	00.34129.482.00
2021-L5- 15	G41196858	FEDERACION ANDALUZA DE AJEDREZ	V CAMPEONATO JUVENIL CIUDAD DE CÓRDOBA	500,00€	220210006276	00.34129.482.00
2021-L5- 16	G56100308	CD DEPORTIVO BADMINTON SIERRA MORENA	II TORNEO NAVIDEÑO DE BADMINTON CIUDAD DE CÓRDOBA	551,00 €	220210006277	00.34129.482.00
2021-L5- 17	G41196858	FEDERACION ANDALUZA DE AJEDREZ	III TORNEO BLITZ DÍA DEL AJEDREZ CORDOBÉS 2020	590,00€	220210006278	00.34129.482.00
2021-L5- 18	G14398721	UNION DEP. SALVADOR ALLENDE	XXV TROFEO DE FÚTBOL BASE BARRIADA DE FÁTIMA 2021	700,00€	220210006279	00.34129.482.00
2021-L5- 19	G14085674	FED. AND. BALONCESTO	FASE FINAL TÍTULO CATEGORÍA 1ª NACIONAL FEMENINA	3.208,43 €	220210006280	00.34129.482.00





2021-L5- 20	G14085674	FED. AND. BALONCESTO	FASE DE ASCENSO CATEGORÍA 1ª NACIONAL FEMENINA	4.450,60€	220210006281	00.34129.482.00
2021-L5- 21	G14868541	CLUB BALONCESTO EUROPA CIUDAD DE CORDOBA	VI MEMORIAL ABILIO ANTOLÍN (18/09/2021)	1.650,00€	220210006282	00.34129.482.00
2021-L5- 22	G01842483	CLUB FUTBOL FEMENINO DE CORDOBA	TORNEO FÚTBOL FEMENINO	2.100,00€	220210006283	00.34129.482.00
2021-L5- 23	G14519169	CLUB COLEGIO CERVANTES	XXXII TROFEO DE NAVIDAD MARISTAS DE CÓRDOBA	1.701,70€	220210006284	00.34129.482.00
2021-L5- 24	G14896344	CD LOS CALIFAS ATLETISMO	CAMPEONATO DE ESPAÑA CLUBES SEGUNDA DIVISIÓN - FASE FINAL HOMBRES Y MUJERES	3.000,00 €	220210006285	00.34129.482.00
2021-L5- 25	G14851372	CD MEZQUITA ACPACYS	I TRIANGULAR ANDALUZ C.D. MEZQUITA- ACPACYS DE BALONCESTO EN SILLA DE RUEDAS	1.400,00 €	220210006286	00.34129.482.00
2021-L5- 26	G14365803	ASOC. DEP. NATACION VISTALEGRE (NAVIAL)	X TROFEO NATACIÓN CIUDAD DE CÓRDOBA	3.665,20€	220210006287	00.34129.482.00
2021-L5- 27	V14338719	CLUB SAN FCO DE SALES SALESIANOS CORDOBA	CADEBA VOLEY JUVENIL (16/05/2021)	700,00€	220210006288	00.34129.482.00
2021-L5- 28	V14338719	CLUB SAN FCO DE SALES SALESIANOS CORDOBA	I TORNEO DEPORTIVO SALESIANOS ANDALUCÍA	1.400,00€	220210006289	00.34129.482.00



NIF/CIF



2021-L5- 29	V41192055	FED. AND. DEP. DISCAPACITADOS FISICOS	CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PÁDEL EN SILLA DE RUEDAS POR COMUNIDADES AUTÓNOMAS 2021	560,00 €	220210006290	00.34129.482.00
2021-L5- 30	V41192055	FED. AND. DEP. DISCAPACITADOS FISICOS	CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-22 CAIXABANK DE BALONCESTO EN SILLA DE RUEDAS 2021	4.123,35€	220210006291	00.34129.482.00





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: 82cbeea1c3ede44e989e9ded3b633f54e902d28e1631247f07bb888349c6b8b23d9bc21ba89f770e1a365

42c663c9d3ac165c0a33eec9c3a3bf595307e4cb464

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0000021_2022_000000000000000000000000017961

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 03/01/2022 12:44:39

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 75dd89253c1c7018fb4fec6854f5eef1e426be9a

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fecha 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf